[image: Камышлов-герб]
ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2018 года          № 279

город Камышлов

О внесении изменений в Положение
о присвоении звания «Почетный гражданин города Камышлова», утвержденное решением Думы Камышловского городского округа
от 07.12.2017 года № 196

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,

Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин города Камышлова», утвержденное решением Думы Камышловского городского округа от 07.12.2017 года № 196, изменения дополнив главу 4 пунктом 4.3. следующего содержания:
«4.3. Информация о предоставлении мер социальной поддержки в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на страницах газеты "Камышловские известия".
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет по местному самоуправлению и правовому регулированию Думы Камышловского городского округа (Соколову Р.Р.).

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Камышловского городского округа					        Т.А.Чикунова

Глава Камышловского городского округа                                                   А.В.Половников
image1.jpeg